РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2012 года                             №78                                       с.Кугей

О внесении изменений в постановление «Об утверждении

Долгосрочной целевой программы поселения «Содержание

объектов газоснабжения в Кугейском сельском поселении

на 2011 – 2014 годы» №97 от 25.11.2011

В целях реализации Долгосрочной целевой программы поселения «Содержание объектов газоснабжения в Кугейском сельском поселении на 2011 – 2014 годы» приведения ее в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Долгосрочную целевую программу поселения «Содержание объектов газоснабжения в Кугейском сельском поселении на 2011 – 2014 годы» №97 от 25.11.2011:

2. В паспорте программы раздел Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы:

Всего 254,1 тыс.руб., в том числе за счет средств Бюджета Кугейского сельского поселения 254,1 тыс.руб., в том числе по годам:

в 2011 году – 61,0 тыс.руб.;

в 2012 году – 62,5 тыс.руб.;

в 2013 году – 63,7 тыс.руб.;

в 2014 году – 66,9 тыс.руб.»

3. В разделе 3 программы Система программных мероприятий  и ресурсное обеспечение Программы таблицу 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы по источникам и годам

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Итого по Программе,

в том числе:
	254,1
	61,0
	62,5
	63,7
	66,9

	Средства местного

бюджета
	254,1
	61,0
	62,5
	63,7
	66,9

».
4. Приложение 1 к Долгосрочной целевой программе  поселения «Содержание  объектов газоснабжения в Кугейском сельском поселении на 2011 – 2014 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2012 года. В части бюджета на 2013-2014 годы вступает  в силу 01.01.2013 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кугейского

cельского поселения                                                   Л.Г. Шаповалова
Приложение Приложение № 1
Приложение № 1
к постановлению «О внесении изменений в постановление «Об утверждении Долгосрочной целевой программы поселения «Содержание  объектов газоснабжения в Кугейском сельском поселении на 2011 – 2014 годы» №97 от 25.11.2011» №78 от 29.10.2012г.
СИСТЕМА

программных мероприятий по реализации Программы
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Ожидаемый результат
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)
	Всего

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Техническая эксплуатации систем газораспределения и аварийно-диспечерское обеспечение
	повышение качества предоставления услуг;

снижение уровня износа коммунальной инфраструктуры
	Администрация Кугейского сельского поселения
	2011-
2014
	Местный бюджет
	61,0
	62,5
	62,7
	66,2
	252,4

	ИТОГО

	61,0
	62,5
	62,7
	66,2
	252,4

* Сумма будет уточняться после доведения лимитов бюджетных обязательств на очередной финансовый год.

** Сумма подлежит корректировке исходя из объемов средств, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год на данные цели.
Глава Кугейского сельского поселения                                                                                     Л.Г. Шаповалова